
Po stopách lesních zvířat 

Samoobslužná hra  

 

Termín konání: 22.02.2021 08:00 - 31.03.2021 18:00 

Věk: 0-99 let 
 

Bohužel vám také nevyšly plány na jarní prázdniny? Nezoufejte, nachystali 
jsme si pro vás přírodovědnou expedici. Cílem hry je uhádnout všechna 
zvířata, která se schovávají v Malé Chuchli v lese a na závěr zkontrolovat, jestli 
se mezi ně nepřipletlo nějaké navíc. Cesta to nebude jednoduchá, musíte 
počítat s rozmary počasí, ale věříme, že to jako správní dobrodruzi překonáte. 
Vytiskněte si raději mapu, ať vám žádné zvíře a stanoviště neunikne a vyrazte. 
Na závěr porovnejte zvířata, která se vám cestou podařilo uhádnout s těmi, 
která bydlí v zooparku. Kdo objeví zatoulané zvíře navíc a přijde ho nahlásit na 
recepci do DDM Ulita, jistě si odnese i malou odměnu.  
 

PO CELOU DOBU PROSÍM DODRŽUJTE NAŘÍZENÍ VLÁDY. NA TRASU SE 
VYDÁVEJTE BUĎ POUZE S RODINNÝMI PŘÍSLUŠNÍKY ČI VE 2 OSOBÁCH S 
ROUŠKAMI. POKUD POTKÁTE JINÉ OSOBY, UDRŽUJTE ROZESTUP A 
ROUŠKY. PŘED KONTAKTEM S ÚKOLY SI VYDEZINFIKUJTE RUCE. 


